

اخبار

رونمایی از یادمان حضور

رهبر معظم انقلاب در ورزشگاه آزادی

نشست خبری عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، صبح روز سه‌شنبه در سالن جلسات وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. احمدی که ریاست ستناد هفته تربیت بدنی را بر عهده دارد در قسمتی از نشست خبری خود گفت: مقام معظم رهبری اخیراً در ورزشگاه آزادی و در همایش بسیجیان حضور پیدا کردند که به همین‌منظور، یادمانی را به مناسبت حضور ایشان در ورزشگاه آزادی در هفته تربیت بدنی در مجموعه ورزشی آزادی رونمایی خواهیم کرد.

■■■

یک ایرانی رئیس فدراسیون تکواندوی اتریش شد

سید محمدرضا زادمحمد به مدت ۴ سال دیگر در سمت ریاست فدراسیون تکواندوی اتریش ایفا شد. انتخابات فدراسیون تکواندوی اتریش به میزبانی شهر «وین» به منظور انتخاب رئیس جدید این فدراسیون برگزار شد که در پایان، سیدمحمدرضا زادمحمد به عنوان رئیس این فدراسیون ۴ سال دیگر ایفا شد. در پایان رای‌گیری این مجمع، زادمحمد رئیس ایرانی‌الصل فدراسیون تکواندوی کشور اتریش با کسب ۱۴۴ رای از ۱۶۳ رای موجود (۷۰ درصد آرا)، برای سومین دوره متوالی این سمت را بر عهده گرفت.

■■■

بهترین جایگزین برای رونالدو از نگاه کاپلو

سرمربی سابق رئال مادرید از بهترین گزینه برای جایگزینی کریستیانو رونالدو سخن به میان آورد.
به نقل از اسکای اسپورت، کریستیانو رونالدو در ۹ سالی که پیراهن رئال مادرید را بر تن کرد همواره از بهترین‌ها بود و توانست گل‌های زیادی برای کپکشانی‌ها به ثمر برساند. با جدایی رونالدو خط حمله رئال مادرید هم به مشکل خورده است. فابیو کاپلو، سرمربی ایتالیایی سابق رئال به ستایش از مانورو ایکاردی پرداخت و او را بهترین گزینه برای جایگزینی کریستیانو رونالدو در رئال معرفی کرد. کاپلو گفت: من علاقه زیادی به بازی ایکاردی دارم. اگر سرمربی رئال مادرید بودم از باشگاه می‌خواستم با ایکاردی قرارداد امضا کند. او متخصص زدن ضربات نهایی در محوطه جریمه است همچنان که رونالدو هم در این کار تبحر داشت. او در پایان به ایکاردی اشاره کرد و ادامه داد: ایکاردی بازیکنی است که چارچوب دروازه را خوب می‌شناسد. او از معدود مهاجمانی است که بخوبی می‌داند توپ را باید کجا بفرستند. او مهاجمی است که می‌تواند از ۳ فرصت ۳ گل بسازد. ایکاردی در نوجوانان بارسلونا رشد کرد و بعد از آن سال ۲۰۱۳ به اینتر پیوست. او در ۲ فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ و ۲۰۱۸-۲۰۱۷ توانسته عنوان آقای گلی سری A را به دست آورد و در حال حاضر بازنود کاپیتانی اینتر را بر بازو می‌بندد.

■■■

قیمت بلیت بازی پرسپولیس – السد اعلام شد

بلیت بازی پرسپولیس- السد به نرخ قبلی ارائه خواهد شد و امکان خرید الکترونیکی آن فراهم می‌شود.

به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، بلیت بازی پرسپولیس-السد در چارچوب بازی‌های برگشت نیمه پایانی لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا در محدوده قیمت ۱۵ تا ۳۵ هزار تومان عرضه خواهد شد. قیمت بلیت این دیدار ۳۵ هزار تومان برای جایگاه، ۳۰ هزار تومان برای روبه‌روی جایگاه و ۱۵ هزار تومان برای پشت دروازه‌ها و طبقه دوم خواهد بود. بلیت این بازی به صورت الکترونیک و از طریق سایت Gish3.com به فروش خواهد رسید و زمان فعال شدن این درگاه به اطلاع هواداران خواهد رسید.

■■■

یوونتوس به دنبال طعمه بار سلونا

باشگاه یوونتوس ایتالیا نخستین خرید تابستانی خود را برای فصل آینده مشخص کرد. ماتیاس لیخت، مدافع ۱۹ ساله تیم‌ملی هلند و عضو باشگاه آژاکس نخستین گزینه تابستانی بیلانکونی است. البته پیش از این باشگاه تورینی تلاش کرده بود این مدافع ۱۹ ساله را جذب کند اما با مقاومت باشگاه هلندی مواجه شد. بیلانکونی می‌خواهد با پرداخت ۵۰ میلیون یورو کار انتقال دی‌لیخت را تمام کند اما کار سختی پیش رو دارد چون بارسلونا نیز به دنبال این مدافع هلندی است.

بعد از اینکه نیم ساعت از بازی اسپانیا و انگلیس در استادیوم بنیتو ویامارین گذشت، هواداران انگلیس که تیم‌شان ۳ بر صفر از میزبان پیش افتاده بود شروع کردند به خواندن این سرود: «آیا شما اسکاتلند زیر نقابید؟» البته که پاسخ منفی بود. این اسکاتلند نبود اما تیمی که شاهد بازی‌اش در شهر سویل بودیم هیچ شباهتی هم با اسپانیای احیا شده توسط لوئیس انریکه نداشت. خود انریکه این هفته تلاش کرده بود سر و صدای مقایسه تیمش با تیمی را که بین سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ دو جام ملت‌های اروپا و یک جام‌جهانی برد، ساکت کند. اگر واقع‌بینانه در نظر بگیریم انتظار رسیدن تیم انریکه به آن مقطع رویایی هم نیست اما آیا انتظار زیادی است که این تیم در بالاترین سطح فوتبال دنیا رقابت کند؟ اسپانیا بعد از جام‌جهانی کابوس‌وارش ۳ بازی پیاپی را به رهبری انریکه برده و ۱۲ گل در این بازی‌ها زده بود. شاید بتوان شکست خانگی مقابل انگلیس را یکی از آن بازی‌ها در نظر گرفت که برای هر تیمی ممکن است رخ دهد. نمایش نیمه دوم اسپانیا نشانی از قدرت این تیم داشت اما در هر صورت بخشی از خوش‌بینی‌ای که برای هواداران لاروخا در ماه‌های اخیر رخ نموده بود، زیر بارن سویل شسته شد و رفت. بازیکنان اسپانیا در نیمه اول بازی، وقتی با ۲ گل رحیم استرلینگ و یک گل مارکوس رشفورد، با کمک ۲ پاس گل هری کین، از تیم گرت ساوتگیٹ عقب افتادند گمگشته به نظر می‌آمدند. اصلا قرار نبود چنین اتفاقی رخ دهد. اسپانیا ۲۸ بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته بود (آنها در جام‌جهانی بدون شکست حذف شدند) و آخرین باری که در خانه در یک بازی رسمی زانو زده بود به سال ۲۰۰۳ و مقابل یونان بازمی‌گشت. آخرین باری هم که انگلیس در خاک اسپانیا به گل رسیده بود به سال ۱۹۸۷ برمی‌گشت، وقتی گری لینکر ۴ بار دروازه لاروخا را در پیروزی ۴-۲ تیمش باز کرد. اسپانیا بازی را اتفاقاً خوب شروع کرد و ۲ فرصت گلزنی عالی هم داشت و یکی از آنها با سیو عجیب جردن پیکفورد از روی خط دروازه

باشگاه منچستریونایتد، شایعات درباره فروش این باشگاه به محمد بن‌سلمان، ولیعهد جوان عربستان سعودی را تکذیب کرد. اخیراً شایعاتی درباره تمایل خانواده گلیرز، مالکان منچستریونایتد به فروش باشگاه و از سوی دیگر، تلاش محمد بن‌سلمان به خرید این باشگاه شنیده می‌شود. دبلی رکورد معتقد است پیشنهاد شاهزاده عربستانی، ۸۵۰ میلیون پوند بوده ولی گلیرزها با چنین پیشنهادی مخالفت کرده‌اند. اما منابعی از داخل باشگاه تأیید کردند این شایعات با توجه به بحران در روابط اروپا و انگلیس با عربستان سعودی، پس از رپوده شدن جمال خاشقچی، از مخالفان خاندان آل سعود در ترکیه، به کلی کذب است. همچنین عربستان سعودی به خاطر کشتار مردم بی‌گناه در حملات هوایی یمن، از سوی اتحادیه اروپایی بشدت تحت

اسپانیا چگونه ناگهان در زمین خود از انگلیس شکست خورد؟

فاجعه در خانه



برگشت. تیاگو الکناتارا مرکز زمین را در دست داشت و ایگو اسپاس و مارکو آسنسیو ترکیبی خطرناک برای حریف از خودشان ساخته بودند اما به یک‌باره بعد از گل اول انگلیس که روی یک ضحمله سریع و دقیق به دست آمد گل تیم اسپانیا از هم پاشید. در نیمه دو شاگردان انریکه به بازی بازگشتند. ۲ تعویض او، دنی سبایوس و پاکو ال‌کاسر تأثیری مستقیم روی برتری پیدا کردن آنها در جریان بازی نداشت. آلكاسر، آقای گل یوندس‌لیگا، با اینکه هنوز یک بار هم در ترکیب اصلی بوروسیا دورتموند قرار نگرفته، با نخستین ضربه‌اش به توپ گل اول تیمش را زد. در ادامه پیکفورد روی اشتباه وحشتناک مجبور شد برای حفظ دروازه‌اش رودریگو را از پشت بکشد و بعد با تکی توپ را به بیرون بزند؛ حرکتی که از نظر داور بازی خطای پنهالی نبود. حتی بدون اتکا به این پنهالی هم اسپانیا می‌توانست بازی را به تساوی بکشد.

آلكاسر ۲ فرصت دیگر داشت که یکی از ضرباتش به تیاگو برخورد کرد و دیگری از بالای دروازه به بیرون رفت. آسنسیو و مارکوس آلونسو هم بخت خودشان را با زدن شوت‌های از راه دور امتحان کردند. در نهایت این سرخیو راموس بود که باز هم در «راموس تایم» با یک ضربه سر گلزنی کرد؛ گلی که اختلاف را به یک رساند اما آخرین ضربه بازی هم بود و دیگر زمانی برای گل تساوی باقی نمانده بود.
■ اسپانیا چگونه صعود می‌کند؟

تنها یک بازی برای هر ۲ تیم‌ملی فوتبال انگلیس و اسپانیا در مرحله گروهی رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا باقی مانده است و اسپانیا صدرنشین گروه است. بعد از شکست ۳ بر ۲ اسپانیا مقابل انگلیس در دیدار دوشنبه‌شب در خانه، این تیم حالا ۶ امتیاز از ۳ بازی کسب کرده و انگلیس از همین تعداد بازی ۴ امتیاز. حالت‌های صعود برای ۲ تیم انگلیس و اسپانیا فشار است. بن‌سلمان که ولیعهد و دومین شخصیت در حکومت سعودی، پس از پدرش است، تمایل زیادی به خرید یک باشگاه فوتبال و سرمایه‌گذاری در این رشته در کنار فرمول یک و کشتی کج دارد. پس از محبوبیت گسترده‌ای که فعالیت در باشگاه منچسترسیتی برای مالکان اماراتی به همراه داشت، به نظر می‌رسد بن‌سلمان و دیگر سعودی‌ها برای بهبود چهره خود در اروپا سعی دارند رو به چنین تصمیماتی بیاورند. خانواده گلیرزها سال گذشته ۲ درصد از سهام باشگاه

پاسخ منفی گلیرزها به پیشنهاد بن‌سلمان برای خرید منچستر

یونایتد به بدنام سعودی فروخته نمی‌شود



را به فروش رساندند و گفته می‌شود به دنبال فروش باقی سهام هم هستند ولی مطمئناً آنها سراغ فروش سهام به سعودی‌ها نخواهند رفت، زیرا مشکلات بسیاری گریبانگیر آنها خواهد شد. سعودی‌ها سال گذشته پس از قطع ارتباط کامل با قطر، شبکه ورزشی beIN را که متعلق به این کشور است، تحریم کردند. سپس شبکه BeoutQ که در عربستان سعودی فعالیت می‌کند، برای پوشش فوتبال انگلیس شروع به فعالیت کرد. محمد بن‌سلمان، منچستریونایتد را فرصتی

ورزشتی

توپ و تور

آغاز لیگ برتر والیبال

از امروز با نقی قوانین

رقابت‌های لیگ برتر والیبال درحالی از امروز شروع به کار خواهد کرد که برخی تیم‌ها هنوز تسویه‌حساب‌نکرده‌اند.

سی‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبال از ۲۵ مهرماه با حضور ۱۲ تیم آغاز می‌شود طبق برنامه اعلام شده، ۶ بازی برگزار می‌شود و تهران میزبان دیدار تیم‌های سایپای تهران و عقاب نهاجا خواهد بود. شهرداری تبریز نیز این هفته استراحت دارد.

این رقابت‌ها در حالی از امروز آغاز می‌شود که چند تیم از جمله پیکان، سایپا، شهرداری تبریز، خاتم اردکان و شهرداری ارومیه هنوز با بازیکنان خود تسویه‌حساب نکرده‌اند و طبق بند ۸-۹ آیین‌نامه سازمان لیگ تا پیش از تسویه‌حساب تیم‌ها، هیچ تیمی حق ثبت‌نام در لیگ را ندارد و کارت حضور در مسابقات نباید صادر شود اما برخلاف قوانین رقابت‌ها امروز آغاز به کار خواهد کرد.

بانک سرمایه قهرمان فصل گذشته غایب بزرگ فصل جدید است. سعید معروف، میلاد عبادی‌پور، جواد معنوی‌نژاد، مرضی شریفی، امیر غفور، صابر کاظمی، فرهاد قائمی و مجتبی میرزاجلیپور با پیوستن به تیم‌های خارجی از جمله بازیکنان مطرح و غایب لیگ هستند. سید محمد موسوی نیز در فاصله ۲ روز مانده به شروع رقابت‌ها با تیم پیام خراسان قرارداد بست

برنامه دیدارهای هفته اول لیگ برتر والیبال به این ترتیب است:

- چهارشنبه ۲۵ مهر – ساعت ۱۶
- ✱ خاتم اردکان – شهرداری ورامین
- ✱ فولاد سیرجان ایرانیان – درنای ارومیه
- ✱ کاله مازندران – شهرآزای مشهد
- ✱ سایپای تهران – عقاب نهاجا
- ✱ شهرداری ارومیه – پیکان
- ✱ شهرداری گنبد – شهروند اراک
- ✱ شهرداری تبریز – استراحت

اخبار

پاسخ عجیب و باورنکردنی هری کین درباره پیوستن به رئال مادرید

ملی‌پوش انگلیس در واکنش به سوال خبرنگاری که از او پرسید دوست دارد در رئال مادرید بازی کند یا نه، پاسخ مشکوکی داد. هر چند هری کین در دیداری که تیم‌ملی انگلیس مقابل اسپانیا به برتری ۳ بر ۲ رسید گلی نزد اما نمی‌توان منکر شد که او بازیکنی تاثیرگذار در خط حمله است و باید او را یکی از بهترین‌های دنیا دانست. کین بازیکنی است که هواداران رئال مادرید هم دوست دارند او را در ترکیب تیم‌شان داشته باشند. بازیکن انگلیسی اما حداقل فعلاً به بازی کردن در سانتیاگو برنابئو فکر نمی‌کند او بعد از بازی در گفت‌وگو با خبرنگار مارکا که از او پرسید آیا دوست دارد در رئال بازی کند یا نه خیلی کوتاه گفت: متأسفم، امروز نه. این جواب اما پاسخی است که حداقل در دنیای فوتبال معنی منفی ندارد و یک تحلیل آن این است که او دوست دارد در این باره صحبت با فکر کند اما ترجیح می‌دهد در آینده این کار را انجام دهد. او در حالی با این سوال مواجه شد که در حال خروج از استادیوم بود و دوست نداشت به طور کامل در این باره صحبت کند. شاید هم دلیل این پاسخش این بوده که در بازی‌های ملی تمرکزش را از تیم‌ملی کنشورش برندارد.

■■■

عربستان از شکست خانگی بر ابر

عراق گریخت

مسابقه رده‌بندی تورنمنت چهارجانبه عربستان که با حضور تیم‌های ملی آرژانتین، برزیل، عربستان و عراق برگزار می‌شود، انجام شد و در پایان شاگردان خوان آنطونینو پیزی و سرکو کاتانچ با تساوی یک – یک به کارشان پایان دادند. ملی‌پوشان عربستان که ۳ شب قبل در نخستین مسابقه خود در این رقابت‌ها با ۲ گل برابر ستاره‌های سلسائو شکست خورده بودند، در دومین و آخرین دیدارشان در سوپر کلاسیکو در ورزشگاه ملک سعود به مصاف عراقی رفتند که در بازی اول با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب آرژانتین شده بود.
با وجود اینکه سعودی‌ها در این بازی مالکیت توپ بیشتری در اختیار داشتند اما عراقی‌ها حملات بیشتری انجام می‌دادند و در دقیقه ۷۱ نیز موفق شدند با شوت پای چپ مهند علی، بازیکنی که از ابتدای نیمه دوم به زمین آمده بود، دروازه عربستان را باز کنند. در حالی که بازی با پیروزی یک بر صفر ملی‌پوشان عراق رو به پایان بود، عبدالعزیز البیشی که او هم به‌عنوان بازیکن تعویضی از دقیقه ۵۶ به میدان آمد توانست در چهارمین دقیقه وقت‌های تلف شده با شوت محکم زمینی گلزنی کند و موجب تساوی یک – یک عربستان و عراق در این مسابقه شود.